
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: school_6_mchk@mail.ru 

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373 

 
 от  01.09.2023 года  № 17/1 

ПРИКАЗ 

Об организации работы психолого- 

педагогического консилиума  (ППк)                             

в 2023-2024 учебном году. 

 

      В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной 

психолого-педагогической  помощи: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого - педагогический консилиум в составе: 

1) Муртазалиева Н.М. – заместитель директора по УВР,  

2) Сейидбаева С.М. – заместитель директора по УВР начальных классов,  

3) Мухтарова Р.М. – педагог – психолог; 

4) Магарамова С.М.– педагог – психолог; 

5) Мамеева Э.М. – педагог – психолог; 

6) Асельдерова Н. – учитель – логопед,  

7) Алхасова У. – учитель – логопед,  

8) Гаджиева А.Н. – социальный педагог. 

 

2. Назначить председателем ППк зам. директора по УВР Муртазалиеву Н.М. 

3. Председателю психолого-педагогического консилиума зам. директора по УВР 

Муртазалиевой Н.М. вменить в обязанности организацию работы консилиума в 

соответствии с Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума. 

4. План и график работы ППк, план внутришкольного контроля состояния психолого- 

педагогического сопровождения детей с трудностями в обучении утвердить. 

5. Специалистам вести учетную документацию психолого-педагогического консилиума в 

соответствии с Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6                            Омарова С.А. 

 

 

 
 

mailto:ege200606@yandex.ru

		2024-03-29T13:50:53+0300
	Омарова Сайгибат Абдулхамидовна




